
ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 80675042

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.984,00 RON - 4.984,00 RON

Descriere: Nr. Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA crt 1 APA PLATA BUC 36,00 2,30 82,80 7,45 2 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 10,00 8,60 86,00 7,74 3 ARDEI CONGELAT KG 15,00 12,50 187,50 16,88 4 BRANZA DE VACA KG 15,00 17,90 268,50 24,17 5 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 72,00 12,40 892,80 80,35 6 IAURT BUC 600,00 1,50 900,00 81,00 7 IAURT CEREALE BUC 60,00 4,20 252,00 22,68 8 SMANTANA KG 10,00 19,70 197,00 17,73 9 UNT PORTIONAT BUC 1.200,00 1,19 1.428,00 128,52 10 FAINA ALBA KG 20,00 4,60 92,00 8,28 11 FASOLE BORCAN BUC 24,00 6,70 160,80 14,47 12 LAPTE BUC 12,00 5,45 65,40 5,89 13 GEM CUB BUC 640,00 0,58 371,20 33,41 TOTAL 4.984,00 448,56
